



*Uudenlaista toimintaa syntyy, kun sekä nuoret että vanhat ovat aidos-ti uteliai-ta toisiaan kohtaan. - Ja karjalai-siltahan se käy, uskoo Hanna-Mari Nieminen (oikealla).*



*Hatanpään lukion musiik-kilinjän oppilaat Meri-Tuuli Kekäläinen, Leena Huuskonen ja Mimi Nordlund esiintyivät. Arvatkaa kuka kuuluu su-kuun? (Nii ovat sorjii, jot kaik otettais, mut keskim-mäine.)*

## Sukukokous hyväksyi uudet säännöt ja valitsi uusia henkilöitä

Elokuun lopussa Näsijärven rannalla, Ylöjärvellä Torpan kurssikeskuksessa pidetty sukukokous sai liikkeelle vajaat kolmisenkymmentä osallistujaa.

Kaksipäiväisenä pidetyn kokouksen ensimmäisenä päivänä kuultiin Karjalan liiton kulttuurisihteerin Hanna-Mari Niemisen alustus karjalaisen kulttuurin tulevaisuu-

desta sekä opeteltiin kyykkää esimies Markku Saarisen opastuksella.

Illan päätteeksi laulettiin ja paistettiin makkaraa leirikeskukseen nuotiokodassa, jonka ilmanala hetkittäin muistutti kantaisä Laurin aikanaan asumaa savupirttiä.

Sunnuntaina kuultiin Markku Lemmetin pohdintoja metsäpirtti-

*Esimies Markku otti ohjat käsiinsä kyykkä-kentän laidalla. Opastettavina Harri, Markku, Raimo ja Matti.*



läisten asumisesta ja pidettiin varsinainen sukkokous.

### **Uudet säännöt**

Varsinaisessa sukkokouksessa Metsäpirtin Ahtiaisten sukkoseuralle hyväksyttiin uudet säännöt.



Niiden ehkä suurin muutos koskee tili- ja toimintakautta. Kalenterivuodesta siirrytään kauden, joka katkeaa keväällä mahdollisimman lyhyen aikaa ennen sukkokousta. Se pidetään uusien sääntöjen mukaan vuosittain elosyyskuussa.

Hallituksen ja esimiehen toimikaudet katkeavat jatkossakin sukkokoukseen. Uudet hallituksen jäsenet aloittavat heti, kun heidät on valittu.

Uusien sääntöjen mukaan seu-

*–Toasha myö tavattii! Aili Lemmetti (vasemmalla) ja Heikki Ahtiainen (keskellä) edustivat sukkokouksessa vanhinta polvea. Ailin kaverina koukukseen oli lähtenyt mm. Toini Lemmetti.*



*Toinin tylynäyte...*

*...ja sitten Sallin.*



*Kyllä ne kyykät sen verran saatiin lentämään, että niitä piti välillä vähän kootakin.*

ran esimies valitaan vuosittain hallituksen jäsenten joukosta. Käytännössä valinta tapahtuu niin, että sukukokous valitsee ensin hallituksen jäsenet ja sen jälkeen jonkun heistä esimieheksi.

Tämä aiheutti kokouksessa eniten keskustelua. Hallitus oli pitkän pohjimisen jälkeen pääty-

nyt esittämään tätä valintatapaa käytännön syistä. Hallituksen jäsenet valitaan kolmen vuoden kaudeksi eli erovuorossa kolmannes jäsenistä kerrallaan. Esimies va-



*Yleisöä:  
Kari, Heikki,  
Salli, Matti  
ja Kaija.*



*Illan hämähärrytyä paistettiin makkaraa leirikeskuksen kodassa.*

litaan vuodeksi. Päinvastainen valintatapa aiheuttaisi monimutkaisia tulkintoja siitä, kuka kulloinkin on erovuorossa.

Uusi malli toteuttaa Lahden sukukokouksessa 2004 hyväksytyn ajatuksen, että sukukokous valitsee esimiehen eikä valintaa enää jatkossa tee vain hallitus omassa keskuudessaan.

Uudet säännöt tulevat voimaan, kun ne on rekisteröity. Ensi kevät on vielä siirtymäaika, ja vielä tällä kertaa esimies valittiin hallituksen voimin.

Tulevan toiminnan suunnitelmiin hallitus oli ideoinut uutta toimintaa vanhan jatkoksi. Perinneruoat voisivat houkuttaa sekä tekijöitä että maistelijoita, joten suunnitel-



*Sunnuntaina tutkittiin yhdessä Saaroisten karttaa. Heikki, Kaija, Harri ja Riitta – ja osoittaisikohan sormi jonnekin Marttinan tienoille?*



*Pesosen Ilmi esitteli sukukokouksessa kirjavaa Metsäpirtin sukkaa. Saapassukan ohje on nyt kaikkien saatavilla Metsäpirtti-seuran kulttuuri- ja perinnetoimikunnan kautta. Vappu Repo Lääväkylästä oli lahjoittanut sukan tutkijoille 1890-luvulla ja se löytyi Kansallismuseon tekstiilivarausten kätköistä. –Alkuperäinen oli hyvin parsittu, ja sukkaparin toinen oli erilainen kuin toinen, kertoi Ilmi.*

miin kirjattiin piirakanpaistokurssi, johon kyllä sopii mukaan muutakin kuin ruiskuorien mutristelua. Hyvin alkanutta kyykkäharrastusta jatketaan myös ensi vuonna.

Myös kotiseutumatka on jälleen tulevan vuoden ohjelmassa.

### **Harrista uusi esimies**

Hallituksen jäsenistä kolme vaihtui. Tehtävästä luopuivat ero-  
vuoroiset Pentti ja Jouni Ahtiainen ja terveydellisistä syistä kesken kauden Asko Ahtiainen, tilalle valittiin Katja Ahtiainen sekä kaksi Matti Ahtiaista – toinen Vehmaalta ja toinen Nokialta.

Erovuorossa olleista Katariina Ahtiainen valittiin uudelleen.

Ahtiaisten sukuseura sai Ylöjärven kokouksessa uuden esimiehen.

Hallitus piti järjestäytymiskokouksensa saman tien sukukokouksen päätyttyä. Esimiehenä neljä vuotta toiminut Markku Saarinen siirtyi varaesimieheksi ja hänen tilalleen valittiin tähänastinen varaesimies Harri Laine.

Samaan aikaan sekä sihteerin että rahastonhoitajan tehtävät hoitaneen Jouni Ahtiaisen tilalle sihteeriksi valittiin Katariina Ahtiainen ja rahastonhoitajaksi Markku Lemmetti.

**Raija Herrala**